
Igal koolil on oma projektikoordinaator:

Iisaku Gümnaasium: Liina Sutt (liina.sutt@alutaguse.edu.ee)
Kohtla-Nõmme Kool: Mariliis Oder (mariliis.oder@kohtlanomme.edu.ee
Sillamäe Vanalinna Kool: Irina Meljakova (imeljakova@gmail.com)
Sillamäe Gümnaasium: Airi-Kairi Kaasik (airi-kairi.kaasik@sillamaegymn.edu.ee)
Kohtla-Järve Järve Kool: Vaili Viirlaid (vaili.viirlaid@jarve.edu.ee)
Jõhvi Põhikool: Kadi Rebban (kadi.rebban@johvipk.edu.ee)
Jõhvi Gümnaasium: Marianne Kama (marianne.kama@johvig.ee)
Kiviõli I Keskkool: Tiina Kilumets (tiina89@gmail.com)
Lüganuse Kool: Kaili Kivi (kaili.kivi.001@mail.ee)

